

Melding om tap av pass

Fylles ut av passinnehaveren	Passinnehaverens navn		Fødselsnummer
	Stilling	Bosted	
	Passet utstedt (dato)	Utstedende myndighet (politidistrikt/utenriksstasjon eller andre)	
	Når og hvor ble passet siste benyttet		
	Når, hvor og under hvilke omstendigheter kom passet bort		Er det iverksatt grundig leting på bosted, arbeidssted eller annet sted hvor passet kan være forlagt <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
	Er tapet meldt tidligere? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Når og til hvem er tapet i tilfelle meldt?	
	Jeg bekrefter med dette at passet straks vil bli innlevert til politiet om det kommer til rette. Jeg er kjent med at falsk forklaring til offentlig myndighet kan straffes med bøter eller med fengsel i inntil 2 år. (Straffeloven § 166)		
Sted og dato		Underskrift	
Sendes den myndighet som har utstedt passet for påføring av data for det bortkomne pass			
Er tapet registrert i PASS? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Er tapet registrert i NSIS? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Sted og dato – stempel og underskrift	
Det bortkomne passet er utstedt av	Dato		
Dato			
Passet gyldig til	Passnummer		

Det er viktig at tapsmeldinger gjøres internasjonalt søkbare så raskt som mulig. Tapsmeldinger bør derfor sendes på telefaks til/fra utenriksstasjonen og registrering av slike meldinger i NSIS bør prioriteres. Skjemaet finnes på www.pdmt.politiet.no

- Tapsmelding for pass utstedt i Norge skal sendes til utstedende politimyndighet for registrering i PASS og NSIS.
- For pass utstedt ved utenriksstasjon og som meldes tapt i Norge skal melding sendes til vedkommende utenriksstasjon for påføring av passopplysninger og derfra sendes tilbake til politidistriktet der tapet er meldt, for registrering.
- Dersom det tapte passet er utstedt ved norsk utenriksstasjon og meldes tapt i utlandet, skal utenriksstasjonen som har utstedt passet påføre passopplysninger på tapsmeldingen og sende denne til Oslo politidistrikt for registrering i PASS og NSIS.